10

14

15

17

19

20

21

Horizontaal

1

10

12

14

15

Vrouw die langs
een voormalige

misdadiger loopt.

(14)

Politicus van
glas. (6)

Dalende piloot
die
grootgrondbezitt
er was. (8)

Organen die wat
opleveren als ze
niet meer
werken. (11)

Hedendaagse
visie op gluren.

)

Is op het spoor
van een
aanhangwagen.

(15)

Soort nieten die

16

19

20

21

iets vasthouden
tot later. (5)

Vliegende
variant op een
poef. (11)

Wat we
klaarspelen als
we een
ontwikkeling
doormaken. (8)

Haar kaart is
aantrekkelijk. (6)

Voor het grote
publiek gaat dit
aan een
poppenkwestie
vooraf. (13)

Verticaal

1

Dat teken wordt
opgevangen door
een

kamerantenne.
(14)

Stapel worden
als ze
verwachten
bovenaan te
eindigen. (10)

De nazaten van
mensen die last
van oprispingen
hebben. (11)

Een kostwinner
is de enige die er
aanspraak op
mag maken. (15)

Een in dienst
genomen knappe
kop. (5)

11

13

17

18

Sukkel die de
kunst
ondersteunt. (4)

Op het
werkschema van
de tandarts staan
de winnende
getallen. (13)

Geen wapen om
aan te hechten.

(In

Waarneemster
die iets
dwangmatigs
heeft. (10)

Gymnastiek voor
gevangenen waar
muziek in zit. (5)

Is verdraaid
onrechtvaardig.

“)



